

Link do produktu: <https://www.sklep.janczewski.com.pl/karabin-ruger-ar-556-mpr-kal-223-5-56-18-p-2209.html>



Karabin Ruger AR-556 MPR kal. 223 / 5,56 18"

Dostępność

DOSTĘPNOŚĆ BRONI PROSIMY POTWIERDZIĆ TELEFONICZNIE

ZAKUP MOŻLIWY WYŁĄCZNIE W SKLEPIE STACJONARNYM PO OKAZANIU PROMESY NA ZAKUP BRONI ORAZ DOWODU OSOBISTEGO

BRONI NIE WYSYŁAMY POCZTĄ ANI KURIEREM

Czas wysyłki

ODBIÓR OSOBISTY

Opis produktu

Ruger AR-556 MPR kal. 223 / 5,56 18" to **karabinek sportowy w standardzie Mil Spec**, z systemem gazowy DI, wyposażony w pływającą lufę 18", aluminiowe łożo M-Lok oraz **dodatki marki Magpul** zwiększające ergonomię użytkowania.

Wysoka jakość wykonania

Ruger AR-556 MPR kal. 223 / 5,56 18" lufę o skoku gwintu 1:8, do której najlepiej sprawdza się amunicja 50-77 gr. Lufę o profilu „pencil” wykonano z kutej na zimno stali chromowo-molibdenowej 4140, zapewniając w ten sposób wysoką trwałość oraz łatwość czyszczenia.

Dzięki zastosowaniu długiego systemu gazowego, pociski osiągają większą prędkość wylotową, a wolniejsza praca suwadła **zmniejsza odrzut**. Wpływa to także na ograniczenie ilości zanieczyszczeń, które trafiają do komory i mechanizmu gazowego.

Komora gazowa 5,56 umożliwia stosowanie amunicji wojskowej 5,56 oraz cywilnej .223 Remington.

Urządzenie wylotowe Ruger łączy cechy kompensatora oraz standardowego hamulca wylotowego, odczuwalnie zmniejszając odrzut oraz podrzut lufy.

Kultura pracy

W tym modelu wykorzystano **lekkie aluminiowe łożo 15" w systemie M-Lok** umożliwiające mocowanie wybranych akcesoriów strzeleckich. Komora zamkowa ma zintegrowaną szynę Picatinny, łączącą się ze szyną łoża w jednolitą całość.

Upper i lower wykonano z kutego aluminium 7075 T-6 i poddano wykończeniu metodą anodowania HA-III. **Dwustopniowy mechanizm spustowy o ciężarze 2 kg** zapewnia bardzo płynne działanie oraz **krótki wyraźny reset**, pomagający przy szybkim strzelaniu.

W karabinku zastosowano **markowe dodatki Magpul** w postaci chwytu pistoletowego Moe, kolby Moe SL w standardzie Mil Spec oraz 30-nabojowego magazynka P-Mag.